
PROTOKOLL FRA MØTE  I FJORDFISKENEMNDA TROMSØ, 
12.10.2022 

 

Sted Kystens Hus, Tromsø 

Dato 12.10.2022 

Tid Kl. 10:15–16:00 

Tilstede fra FFN Helga Pedersen (leder) 

Bente Aasjord  

Camilla Brattland 

Gunnleif Alfredsen 

Helga Karlsen (vara for Are R. Strand) 

Willy A. Pedersen 

Forfall:  

Are Robert Strand  

Til stede fra sekretariatet Seniorrådgiver Bernt Bertelsen 

 

Til stede som observatører: 

Vegar Jakobsen Bæhr og Silje Hovdenak fra Sametinget’s administrasjon deltok som 

observatører på møtet.  

SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

Innkalling og saksliste godkjent.  

SAK 2 – GODKJENNING AV MØTEPROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE 

Møteprotokoll fra nemndas møte i Tromsø 08.06.2022 er godkjent.  

SAK 3 – HØRING OM SENTRALE TEMA FOR NY KVOTEMELDING  

Statssekretær Vidar Ulriksen i Nærings- og fiskeridepartementet og Jon-Erik Henriksen 

(daglig leder) i Fiskarlaget Nord var invitert og holdt hver sin innledning i saken.  
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Protokoll fra møte i Fjordfiskenemnda, 12.10.2022, Tromsø 

Henriksen redegjorde for Fiskarlaget Nord’s vurderinger av ulike alternativ i høringssaken, og 

Ulriksen orienterte om regjeringens utgangspunkt for ny kvotemelding og høringsnotat. 

 

Fjordfiskenemnda drøftet saken og besluttet å utforme en endelig høringsuttalelse i Teams-

møte 20. oktober, med oversendelse innen utsatt frist 21. oktober. En foreløpig 

høringsuttalelse ble ekspedert innen ordinær frist 7. oktober 2022.  Nemndas høringssvar 

vedlegges protokollen. 

SAK 4 – HØRING OM FORSLAG TIL REGULERINGSTILTAK I FISKET ETTER KVEITE 

Fiskeridirektoratets forslag til reguleringstiltak i fisket etter kveite hadde høringsfrist 15. 

september 2022. Ved en inkurie var ikke Fjordfiskenemnda blant adressatene for denne 

høringen, og nemnda er derfor gitt utsatt frist for innsendelse av høringssvar. Nemnda gikk 

gjennom forslagene og sluttet seg til disse. Høringssvar vedlegges protokollen. 

SAK 5 – HØRING OM FORSLAG TIL DELTAKERFORSKRIFTEN FOR 2023 

Fiskeridirektoratet har på høring forslag til deltakerforskrift for 2023, med høringsfrist 21. 

oktober 2022. Nemnda er positiv til at det på nytt foreslås endringer som innebærer at 

samme fartøyeier ikke vil kunne delta med flere fartøy i åpen gruppe. Dette vil være i tråd 

med intensjonene for åpen gruppe, og Fjordfiskenemnda vil i denne saken minne om sitt 

høringssvar vedr. deltakerforskriften for 2021. Nemndas høringssvar vedlegges protokollen. 

SAK 6 – ANMODNING FRA LØDINGEN, TJELDSUND OG SENJA KOMMUNER OM 

INNLEMMELSE I DET GEOGRAFISKE VIRKEOMRÅDET FOR KYSTFISKEKVOTEN  

Saken utsettes til neste møte i nemnda. 

SAK 7 – ORIENTERING OM PROSESS FOR EVALUERING AV FJORDFISKENEMNDA 

Vegar Jakobsen Bæhr fra administrasjonen i Sametinget og (på Teams) Alessandro A. Tøvik 

Astroza fra Fiskeriavdelingen i Nærings- og fiskeridepartementet orienterte om status og 

videre prosess for en evaluering av Fjordfiskenemnda. Utgangspunktet er at det vil være 

hensiktsmessig å gjennomføre en slik evaluering etter at nemnda har virket i snart 10 år. 

SAK 8 – MØTEDATO FOR NEMNDAS MØTE I NOVEMBER 2022 

Møtedato for nemndas møte i Bergen i november har vært satt til mandag 7. november, 

men flyttes til tirsdag 8. november som følge av at Fiskeridirektoratets reguleringsmøte 

avholdes 9. – 10. november 2022. 

SAK 9 – EVENTUELT 

Ingen saker under eventuelt.  


